
RESPONSABILI DELLA FORMAZIONE REGIONALE DISCIPLINE ORIENTALI UISP

Regione Responsabile

AOSTA Raffaele Foti m.raffaele.foti@gmail.com 

PIEMONTE D'Agostino Stefania disciplineorientali.piemonte@uisp.it

LOMBARDIA Giuliana Viel ideaa@tiscali.it

LIGURIA Franco Pelacchi peldoro@alice.it

VENETO Luciano preatoni luciano.preatoni@gmail.com

TRENTINO AA Alessandro Visentini alessandro@renbukanbz.it

FRIULI V.G. Alessandro Fraleoni alessandro.fraleoni@libero.it

EMILIA ROMAGNA Chendi Michele chendi@lemoine.info

MARCHE Riccardo Coppari ri.coppari@libero.it 

UMBRIA Maurizio Varazi m.varazi@uisp.it

TOSCANA Matilde Cavaciocchi mati_cav@yahoo.it

ABRUZZO/MOLISE Davide Di Febo dvd.dani@virgilio.it 

LAZIO Oder Procacciante oder.procacciante@gmail.com

PUGLIA Andrea Freuli andreafreuli@msn.com 

SICILIA Rosario Marino rosario.marino.7@alice.it 

CAMPANIA
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